
«Детский сад № 53» 

(МБДОУ д/с № 53) 

Удмуртская Республика, город Глазов, улица Сибирская, дом № 35 

polyankads53@mail.ru 

ИНН 1829010884 

ОГРН 1021801094105 

 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024                                                                                                           № 116-од 

 

Об утверждении организационной структуры 

На основании Федерального закона от 20.12.2012 №273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации в целях  упорядочивания организационной 

структуры МБДОУ д/с№53, приказываю: 

1. Утвердить организационную структуру МБДОУ д/с№53 

(Приложение1) 

2.  Разместить данный приказ на официальном сайте МБДОУ д/с№53 

Отв.  – Широчина А.В., старший воспитатель 

3.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с№53 __________________С.С.Бушмакина 

 

С приказом ознакомлен: 

№ ФИО Дата Подпись 

1 Широчина А.В.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Структура МБДОУ «Детский сад № 53»  

на 2024-2025 учебный год 

 

     МБДОУ д/с № 53 

Групповые помещения Дополнительные помещения 

Физкультурный 

зал 

Музыкальный 

зал 

Плавательный 

бассейн 

Группа № 2 

(5-6 лет ОНР) 

РОНР) 

Группа № 3 

(1-2 лет) 

Группа № 4 

(2-3 лет) 

Группа № 5 

(2-3 лет) 

Группа № 6 

(6-7 лет ОНР) 

Группа № 7 

(3-4 лет) 

Группа № 8 

(5-6 лет) 

Группа №9 

(6-7 лет) 

Группа № 10 

(5-6 лет) 

Группа № 11 

(6-7 лет) 

Группа № 12 

(4-5лет) 

Группа № 13 

(3-4 лет) 

Группа № 14 

(4-5лет) 


